Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.01.2021   №  1164-ОД

Великий Новгород

О предложении кандидатуры для
назначения на должность члена
Центральной избирательной
комиссии Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

и в связи с обращением председателя комитета Совета Федерации Феде-

рального Собрания Российской Федерации по регламенту и организации

парламентской деятельности Тимченко В.С. Новгородская областная Дума

п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить Совету Федерации Федерального Собрания Россий-

ской Федерации для назначения на должность члена Центральной изби-

рательной комиссии Российской Федерации состава 2021-2026 годов

кандидатуру члена Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации действующего состава Шевченко Евгения Александровича.

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Феде-

рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Новгородской
областной Думы      Е.В.Писарева

ен
№ 1178-пд